MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

60 - OTT(TI) 2019 (16/04/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO) OTT(TI) — RESULTADO DE INSPECAO DE SAUDE (IS) REALIZADA EM 14/04/2020

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado da Inspecdo de Saude de
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT(TI), conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA — PROCESSO SELETIVO PARA MILITAR
TEMPORARIO 2019/2020” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poder&o interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regidao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cdes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacdo, se julgarem necessario, nos dias 22/04/2020, 23/04/2020 (9h as 11h30 e 13h as 16h45) ou 24/04/2020 (8h as 11h30).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente da Forcas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 16 de abril de 2020.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

VANESSA HAGEN EVANGELISTA PEREIRA
NAIANA LIMA CELSO

JOSé LOPES JUNIOR

NAYARA ALVES DA SILVA

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscricéo

201957530TT
201996620TT
20197480TT

201964260TT

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

HELOISA DE MOURA SIQUEIRA
CRYSTIANE ANDRADE SOUSA TIEMANN
RONNAN AZEVEDO SERRA

VITOUR GONSALVES TOURINO

Cod. Inscricao
201979100TT
201931510TT
201954000TT
201945610TT

Pontuacéo
Total

25.918
25.672
25.388
24.614
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